bens/insumos/serviços adquiridos com tais recursos, com base nos respectivos
documentos que dão suporte à aquisição, por meio dos quais se verifica a
conformidade com as condições contratadas.

5. CLÁUSULA QUINTA - VALOR E FORMA DE TRANSFERÊNCIA

5.1 O valor total estimado do presente contrato é de R$ 4.600.000,00 (Quatro
milhões e seiscentos mil reais), observados os seguintes valores:
5.1.1 A cobertura de gastos de despesas dos custos fixos da gestão associada
da execução do objeto do contrato será realizada em instrumento próprio de
Contrato de Rateio.

t Disponível em https://tcjuris.tce.mg.gov.br/Home/Detalhes/657031%!

[...]

2 Disponível em https://tcjuris.tce.mg.gov.br/Home/Detalhes/833253%!

3 Disponível em https://tcjuris.tce.mg.gov.br/Home/Detalhes/843481%!

4 Disponível em https://tcjuris.tce.mg.gov.br/Home/Detalhes/896648%H!

5 Disponível em https://tcjuris.tce.mg.gov.br/Home/Detalhes/1153805%!

5.1.2 O valor total de R$ 4.600.000,00 (Quatro milhões e seiscentos mil reais),
considerando a estimativa estabelecida pelo MUNICÍPIO na execução de
ações e serviços de saúde complementares aos serviços próprios observada a
tabela de procedimentos e valores unitários do CONSÓRCIO disponível em
https://cisalv.mg.gov.br/compliance/item4.php.